
PAYTV Pakete

LIG TV – Haftanın yedi günü futbol. 
Canlı yayınlar, röportajlar, haberler, 
analizler ve Avrupa‘daki diğer 
önemli ligler hakkında haberler.

TurkMax – Türk sinemasının en 
önemli fi lmleri ve en sevilen 
yıldızları. Diziler, yeni Türk sineması, 
Ayın galası, müzikaller ve „Yapım 
aşamaları, belgesel fi lmler ve Türk 
fi lmlerinin müzik klipleri.

Euro Star – Sevilen bir ulusal kanal; 
Haberler, fi lmler, şovlar, diziler, spor, 
eğlence ve çocuk yayınları.

SHOW TURK – Sevilen yıldızlarla 
eğlence programları, Türk ve yabancı 
televizyon dizileri, fi lmler, müzik ve 
spor yayınları.

ATV Avrupa – Tüm ailen için: Haber-
ler, eğlence, şov dünyası, tartışma 
programları.

NTV avrupa – Bilgi, şov dünyası, 
müzik, Türk ve yabancı televizyon 
dizileri, Türk fi lmleri,  fi lmler, çocuk ve 
eğlence programları ve kültürel 
programlar.

Euro D – Haberler, eğlence, şov 
dünyası, Mehmet Ali Erbil’le 
Çarkıfelek ve Levent Kırcay’la „Olacak 
O Kadar“.

Samanyolu TV (S TV) – Aktüalite, 
kültür, egitim icerikli yayinlariyla, her 
yas grubuna hitap edecek özel 
programlariyla. Seviyeli ve egitici 
kadin - aile programlari, cocuk ve 
genclere yönelik yarisma ve eglence 
programlari, diziler, özel fi lmler, 
dünyadan ve avrupa ülkelerinden 
haber programlariyla, her seyirci 
kitlesine hitap eden kanalidir. Iyi 
seyirler.
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Samanyolu Haber – Samanyolu’nun haber kanalıdır ve haberlerin yanı sıra 
belgeseller ve ekonomi magazin programları sunmaktadır.

TRT Haber – TRT resmi kanal olarak Britanyalı BBC örneği doğrultusunda 
kurulmuştur. TRT, TRT Haber ile günün 24 saati ulusal ve uluslararası 
haberleri Türkçe sunan bir haber kanalı ile hizmet vermektedir.

TRT Belgesel – TRT’nin belgesel kanalıdır. TRT Belgesel Kültür, sanat ve 
folklor ile ilgili belgesellerin yanı sıra güncel olaylar ile tarih hakkında 
haberler de sunmaktadır.

Kral TV – 1993 yılından beri Türkiye’nin özel müzik kanalıdır. Kral TV 
programlarında sadece müzik çalan ilk Türk kanalıdır. Günümüzde de 
sadece Türk müziği çalıp daha ziyade genç seyircilere hitap etmektedir.

Habertürk – günün 24 saati ve haftanın 7 günü Türkçe haberler 
yayınlamaktadır. Habertürk’ün arkasında diğerleri arasında dünya çapındaki 
ekonomi haberler ağı Bloomberg Television bulunmaktadır.

Mehtap TV – Samanyolu’nun kültür ve sanat kanalıdır ve böylece Türk 
kültürünün en güzel yönlerini göstermektedir.
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